
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 75 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME SANTOS  (rpr 0843.741.137)

  1 0103 (1A)
   375.0

   118.71    383.45    133.80      0.00     93.75    729.71   1716.79      0.00   2446.50

  2 0203 (2A)
   375.0

   118.71    383.45    133.80      0.00     93.75    729.71      0.00      0.00    729.71

  3 0303 (3A)
   375.0

   118.71    383.45    133.80      0.00     93.75    729.71      0.00      0.00    729.71

  4 0403 (4A)
   375.0

   118.71    383.45    133.80      0.00     93.75    729.71     -2.01      0.00    727.70

  5 0503 (5A)
   375.0

   118.71    383.45    133.80      0.00     93.75    729.71      0.00      0.00    729.71

  6 0603 (6A)
   375.0

   118.71    383.45    133.80      0.00     93.75    729.71      0.00      0.00    729.71

  7 0703 (7A)
   375.0

   118.71    383.45    133.80      0.00     93.75    729.71      0.00      0.00    729.71

  8 0803 (8A)
   375.0

   118.71    383.45    133.80      0.00     93.75    729.71      0.00      0.00    729.71

  9 0903 (9A)
   375.0

   118.71    383.45    133.80      0.00     93.75    729.71      0.00      0.00    729.71

 10 0102 (1B)
   250.0

    79.14    255.64    133.80      0.00     62.50    531.08      0.00      0.00    531.08

 11 0202 (2B)
   250.0

    79.14    255.64    133.80      0.00     62.50    531.08      0.00      0.00    531.08

 12 0302 (3B)
   250.0

    79.14    255.64    133.80      0.00     62.50    531.08      0.00      0.00    531.08

 13 0402 (4B)
   250.0

    79.14    255.64    133.80      0.00     62.50    531.08      0.00      0.00    531.08

 14 0502 (5B)
   250.0

    79.14    255.64    133.80      0.00     62.50    531.08      0.00      0.00    531.08

 15 0602 (6B)
   250.0

    79.14    255.64    133.80      0.00     62.50    531.08      0.00      0.00    531.08

 16 0702 (7B)
   250.0

    79.14    255.64    133.80      0.00     62.50    531.08      0.00      0.00    531.08

 17 0802 (8B)
   250.0

    79.14    255.64    133.80      0.00     62.50    531.08      0.00      0.00    531.08

 18 0902 (9B)
   250.0

    79.14    255.64    133.80      0.00     62.50    531.08      0.00      0.00    531.08

 19 0101 (1C)
   360.0

   113.96    368.11    133.80    103.00     90.00    808.87      0.00      0.00    808.87

 20 0201 (2C)
   360.0

   113.96    368.11    133.80      0.00     90.00    705.87      0.00      0.00    705.87

 21 0301 (3C)
   360.0

   113.96    368.11    133.80      0.00     90.00    705.87      0.00      0.00    705.87

 22 0401 (4C)
   360.0

   113.96    368.11    133.80      0.00     90.00    705.87      0.00      0.00    705.87

 23 0501 (5C)
   360.0

   113.96    368.11    133.80      0.00     90.00    705.87      0.00      0.00    705.87

 24 0601 (6C)
   360.0

   113.96    368.11    133.80      0.00     90.00    705.87      0.00      0.00    705.87

 25 0701 (7C)
   360.0

   113.96    368.11    133.80      0.00     90.00    705.87      0.00      0.00    705.87

 26 0801 (8C)
   360.0

   113.96    368.11    133.80      0.00     90.00    705.87      0.00      0.00    705.87

 27 0901 (9C)
   360.0

   113.96    368.11    133.80      0.00     90.00    705.87      0.00      0.00    705.87

 28 1003 (10A)
   340.0

   107.63    347.66    133.80      0.00     85.00    674.09      0.00      0.00    674.09

 29 1001 (10C)
   340.0

   107.63    347.66    133.80      0.00     85.00    674.09      0.00      0.00    674.09

 30 WINKEL
   455.0

   144.03      0.00    133.80      0.00    113.75    391.58      0.01      0.00    391.59

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 75 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME SANTOS  (rpr 0843.741.137)

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   3165.58   9760.12   4014.00    103.00   2500.00  19542.70      0.00      0.00  21257.49

te verdelen bedrag   3165.46   9759.99   4013.94    103.00   2500.00  19542.39      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.12      0.13      0.06      0.00      0.00      0.31      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/10.000)
S  2 alle appartementen (aandelen #/9.545)
S  3 alle privatieven (aantal #/30)
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 75 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME SANTOS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 721930/06/2023 600000 private kost verwijlintrest      51.50 S 4 - P 19
 722130/06/2023 600000 private kost verwijlintrest      51.50 S 4 - P 19
 714826/01/2023 601001 verzekering brand callant  01.02.23-31.01.24    2868.79 S 1
 711609/01/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     170.00 S 2
 715407/02/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot     170.00 S 2
 716710/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     170.00 S 2
 718211/04/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     170.00 S 2
 718808/05/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     170.00 S 2
 720107/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     170.00 S 2
 715914/02/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/23     650.34 S 2
 716428/02/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 02/23     597.00 S 2
 717631/03/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 03/23     593.72 S 2
 718630/04/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean 04/23     602.96 S 2
 719731/05/2023 603001 reiniging - facturen vermoclean  05/23     658.03 S 2
 721630/06/2023 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/23     646.19 S 2
 719105/05/2023 604001 lift onderhoudscontract cosmolift  01.05.23-30.04.24    1818.57 S 2
 719510/05/2023 604002 lift onderhoud en herstel cosmolift  knop inspectiebesturing     337.08 S 2
 719610/05/2023 604002 lift onderhoud en herstel cosmolift kooideur module vervangen    2350.02 S 2
 715501/02/2023 604003 lift - telefoon M2M 01.02.23-31.01.24      87.12 S 2
 720508/06/2023 604004 lift technische controle bti  periodieke inspectie     156.57 S 2
 712025/01/2023 605100 syndicus 01/23     668.99 S 3
 716025/02/2023 605100 syndicus 02/23     668.99 S 3
 717225/03/2023 605100 syndicus 03/23     668.99 S 3
 717825/04/2023 605100 syndicus 04/23     668.99 S 3
 718525/05/2023 605100 syndicus 05/23     668.99 S 3
 720825/06/2023 605100 syndicus 06/23     668.99 S 3
 717011/03/2023 606001 water farys voorschot      28.00 S 2
 717111/03/2023 606001 water farys voorschot      28.00 S 2
 720604/06/2023 606001 water farys  voorschot      28.00 S 2
 720704/06/2023 606001 water farys  voorschot      28.00 S 2
 716301/03/2023 609001 verlichting Blanckaert Luc  kelder      53.01 S 2
 717725/03/2023 610000 gemene delen - intern Lefevre L.  spindel vervangen      77.38 S 2
 721730/06/2023 630000 schadegeval vrijstelling waterschade dak 0903     296.67 S 1
 720315/06/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 5
 722230/06/2023 700000 afrekening A 75   19542.39 S 16

totalen 19542.39 19542.39

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/10.000)    3165.46 S 1
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/9.545)    9759.99 S 2
                    S 3  alle privatieven (aantal #/30)    4013.94 S 3
                    S 4  private kosten     103.00 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen #/10.000    2500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   19542.39

totalen 19542.39 19542.39

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     103.00
601001 verzekering brand assurance incendie    2868.79
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1020.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3748.24
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1818.57
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    2687.10
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     156.57
605100 syndicus syndic    4013.94
606001 water eau     112.00
609001 verlichting éclairage      53.01
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      77.38
630000 schadegeval sinistre     296.67
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   19542.39

totalen 19542.39 19542.39

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14200.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 75 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME SANTOS

vorig saldo       0.74102000 afrondingen
A 75       0.31 722230/06/2023
nieuw saldo       1.05

vorig saldo      57.07103000 verwijlintresten
verwijlintrest      51.50 721930/06/2023
verwijlintrest      51.50 722130/06/2023
nieuw saldo     160.07

vorig saldo   35196.07151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 720315/06/2023
nieuw saldo   37696.07

vorig saldo      -0.00213000 0903 : waterinfil. slpk
MS Amlin schaderegeling     764.86 719425/05/2023
vergoeding aan Deleuze 0903  priv 9     992.00 721316/06/2023
aanrekening vrijstelling     296.67 721730/06/2023
vergoeding syndicus      69.53 721830/06/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    2057.43216000 0703: overstroming
Boussekeyt  schilderen na waterschade     570.91 714923/01/2023
nieuw saldo    1486.52

vorig saldo       0.00218000 0601 lek keuken
VLB  onderzoek waterschade-&verlies     423.50 711908/01/2023
nieuw saldo     423.50
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 75 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME SANTOS

zichtrekening              BE28 4753 2214 7120

2022/085 saldo vorige periode   22206.82
 711709/01/2023 2023/001 electriciteit algemeen     ref 7116     170.00   22036.82
 711812/01/2023 2023/002 uw betaling A 74                        P 20     406.11   22442.93
 712112/01/2023 2023/002 0601 lek keuken            ref 7119     423.50   22019.43
 712213/01/2023 2023/003 uw betaling                             P 24     406.11   22425.54
 712313/01/2023 2023/003 uw betaling A 74                        P 29     390.26   22815.80
 712413/01/2023 2023/003 uw betaling A 74                        P 19     406.11   23221.91
 712515/01/2023 2023/004 uw betaling A 74                        P 2     417.99   23639.90
 712615/01/2023 2023/004 uw betaling A 74                        P 25     406.11   24046.01
 712716/01/2023 2023/005 uw betaling A 74                        P 8     417.99   24464.00
 712816/01/2023 2023/005 uw betaling A 74                        P 5     417.99   24881.99
 712917/01/2023 2023/006 uw betaling                             P 24      97.52   24979.51
 713021/01/2023 2023/007 uw betaling A 74                        P 17     318.96   25298.47
 713123/01/2023 2023/008 uw betaling A 74                        P 23     406.11   25704.58
 713225/01/2023 2023/009 syndicus                   ref 7120     668.99   25035.59
 713325/01/2023 2023/009 uw betaling A 74                        P 28     390.26   25425.85
 713425/01/2023 2023/009 uw betaling A 74                        P 6     417.99   25843.84
 713525/01/2023 2023/009 uw betaling                             P 4     420.00   26263.84
 713625/01/2023 2023/010 uw betaling A 74                        P 11     318.96   26582.80
 713727/01/2023 2023/011 uw betaling A 74                        P 13     318.96   26901.76
 713827/01/2023 2023/011 uw betaling A 74                        P 15     318.96   27220.72
 713930/01/2023 2023/012 uw betaling A 74                        P 9     417.99   27638.71
 714031/01/2023 2023/013 uw betaling A 74                        P 16     318.96   27957.67
 714131/01/2023 2023/013 uw betaling A 74                        P 18     318.96   28276.63
 714231/01/2023 2023/013 uw betaling A 74                        P 12     318.96   28595.59
 714331/01/2023 2023/013 uw betaling A 74                        P 26     406.11   29001.70
 714431/01/2023 2023/013 uw betaling A 74                        P 7     417.99   29419.69
 714501/02/2023 2023/014 uw betaling A 74                        P 27     406.11   29825.80
 714602/02/2023 2023/015 uw betaling                             P 30     263.80   30089.60
 714702/02/2023 2023/015 verkeerde betaling van langendonck     143.60   30233.20
 715003/02/2023 2023/016 verzekering brand          ref 7148    2868.79   27364.41
 715103/02/2023 2023/016 gemene delen - intern      ref 7149     570.91   26793.50
 715204/02/2023 2023/017 uw betaling A 74                        P 21     406.11   27199.61
 715306/02/2023 2023/018 uw betaling A 74                        P 22     406.11   27605.72
 715607/02/2023 2023/019 electriciteit algemeen     ref 7154     170.00   27435.72
 715707/02/2023 2023/019 uw betaling A 74                        P 14     318.96   27754.68
 715810/02/2023 2023/020 lift - telefoon            ref 7155      87.12   27667.56
 716114/02/2023 2023/021 reiniging - facturen       ref 7159     650.34   27017.22
 716225/02/2023 2023/022 syndicus                   ref 7160     668.99   26348.23
 716503/03/2023 2023/023 verlichting                ref 7163      53.01   26295.22
 716609/03/2023 2023/024 reiniging - facturen       ref 7164     597.00   25698.22
 716810/03/2023 2023/025 electriciteit algemeen     ref 7167     170.00   25528.22
 716918/03/2023 2023/026 correctie van langendonck isabel     143.60   25384.62
 717321/03/2023 2023/027 water                      ref 7170      28.00   25356.62
 717421/03/2023 2023/027 water                      ref 7171      28.00   25328.62
 717525/03/2023 2023/028 syndicus                   ref 7172     668.99   24659.63
 717906/04/2023 2023/029 reiniging - facturen       ref 7176     593.72   24065.91
 718006/04/2023 2023/029 gemene delen - intern      ref 7177      77.38   23988.53
 718106/04/2023 2023/029 uw betaling A 74                        P 10     318.96   24307.49
 718311/04/2023 2023/030 electriciteit algemeen     ref 7182     170.00   24137.49
 718425/04/2023 2023/031 syndicus                   ref 7178     668.99   23468.50
 718705/05/2023 2023/032 reiniging - facturen       ref 7186     602.96   22865.54
 718908/05/2023 2023/033 electriciteit algemeen     ref 7188     170.00   22695.54
 719016/05/2023 2023/034 uw betaling A 74                        P 3     417.99   23113.53
 719216/05/2023 2023/034 lift onderhoudscontract    ref 7191    1818.57   21294.96
 719325/05/2023 2023/035 syndicus                   ref 7185     668.99   20625.97
 719425/05/2023 2023/035 MS Amlin schaderegeling     764.86   21390.83
 719801/06/2023 2023/036 lift onderhoud en herstel  ref 7195     337.08   21053.75
 719902/06/2023 2023/037 lift onderhoud en herstel  ref 7196    2350.02   18703.73
 720005/06/2023 2023/038 reiniging - facturen       ref 7197     658.03   18045.70
 720207/06/2023 2023/039 electriciteit algemeen     ref 7201     170.00   17875.70
 720415/06/2023 2023/040 naar reservefondsrekening    2500.00   15375.70
 720915/06/2023 2023/040 lift technische controle   ref 7205     156.57   15219.13
 721015/06/2023 2023/040 water                      ref 7206      28.00   15191.13
 721115/06/2023 2023/040 water                      ref 7207      28.00   15163.13
 721216/06/2023 2023/041 Callant schadevergoeding                P 9     992.00   14171.13
 721425/06/2023 2023/042 syndicus                   ref 7208     668.99   13502.14
 721527/06/2023 2023/043 naar reservefondsrekening    7502.11    6000.03

totalen 11921.86 28128.65

reservefondsrekening       BE70 4753 2214 7625

2022/003 saldo vorige periode   32693.96
 720415/06/2023 2023/001 van zichtrekening    2500.00   35193.96
 721527/06/2023 2023/002 van zichtrekening    7502.11   42696.07
 722030/06/2023 2023/002 correctie 2022/002 ref 7018 *   10000.00   32696.07

totalen 10002.11 10000.00
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 75 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME SANTOS

207000 Dampschade raam C4 100000 werkingfonds 14200.00
217000 1001-1002, stormschade 101000 werkingfondsreserve 6117.66
218000 0601 lek keuken 423.50 102000 afrondingen 1.05
306000 Dakwerken 2021 103000 verwijlintresten 160.07
400000 eigenaars 21257.49 151000 reservefonds 37696.07
501000 zichtrekening 6000.03 203000 schade door gevelwerken
503000 reservefondsrekening 32696.07 216000 0703: overstroming 1486.52

302000 achtergevelwerken 2012
303000 aanpassing lift 2012
304000 vernieuwing lift 2015
440000 leveranciers 646.19
450000 R/C syndiek 69.53
* afgerekende kosten

60377.09 60377.09

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 75 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME SANTOS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 64                            485.08
25/01/2018 uw betaling A 64                        485.08
30/06/2018 A 65                            577.30
20/08/2018 uw betaling A 65                        577.30
31/12/2018 A 66                            493.94
12/02/2019 uw betaling A 66                        493.94
30/06/2019 A 67                            590.72
25/08/2019 uw betaling A 67                        590.72
31/12/2019 A 68                            725.97
18/02/2020 uw betaling A 68                        725.97
30/06/2020 A 69                            625.27
03/08/2020 uw betaling A 69                        625.27
20/10/2020 kostenaandeel 01/07/20-20/10/2          424.86
31/12/2020 opname in A 70                  424.86
31/12/2020 A 70                            647.26
03/02/2021 dakwerken                      1555.61
10/02/2021 werkingfonds                    500.00
27/01/2021 uw betaling werkingfonds                500.00
24/03/2021 uw betaling A 70                        647.26
08/04/2021 uw betaling dakwerken                  1555.61
30/06/2021 A 71                            578.23
19/10/2021 uw betaling A 71                        578.23
31/12/2021 A 72                            602.37
11/04/2022 uw betaling A 72                        602.37
30/06/2022 A 73                           1260.97
